[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МА МО МО ПОСАДСКИЙ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2012                                                                                               №172/01-02

Санкт-Петербург
О внесении изменений в Постановление Местной Администрации МО МО Посадский от 15.06.2011 № 108/01-02 «Об утверждении административных регламентов Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский по предоставлению муниципальных услуг»

В соответствии со ст. 2 и п. 3 ч. 1 ст. 7 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и на основании пп. 10. п. 1 ст. 10 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», п. 8 ст. 46 Устава муниципального образования муниципальный округ Посадский и в связи с принятием Распоряжения Государственной административно-технической инспекции от 28.06.2012 № 12 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги по закрытию ордеров на производство земляных, строительных и ремонтных работ, связанных с благоустройством территорий Санкт-Петербурга» Местная Администрация муниципального образования муниципальный округ Посадский постановляет:

1. Отменить п. 1 Постановления Местной Администрации МО МО Посадский от 15.06.2011 № 108/01-02 «Об утверждении административных регламентов Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский по предоставлению муниципальных услуг».

2. Данное Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава

Местной Администрации
Я. А. Воронцов